
Uchwała nr 19/2021/RD 

Rady Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany promotora oraz promotora pomocniczego  

w przewodzie doktorskim mgr Marzenny Habib 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r., poz. 1789  

z późn. zm.), w związku z art. 179 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669  

z późn. zm.) Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 2 i 3 Uchwały nr 40/ 2017 Rady Wydziału Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 28 września 2017 r. w sprawie wszczęcia przewodu 

doktorskiego i wyznaczenia promotora oraz promotora pomocniczego mgr Marzenny Habib  

w ten sposób że: 

- odwołuje się prof. dr hab. Marka Konopczyńskiego z Uniwersytetu w Białymstoku  

z pełnienia funkcji promotora w przewodzie doktorskim mgr Marzenny Habib, 

- odwołuje się dr Katarzynę Szorc z Uniwersytetu w Białymstoku z pełnienia funkcji 

promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr Marzenny Habib, 

- wyznacza się dr hab. Agnieszkę Sakowicz-Boboryko z Uniwersytetu w Białymstoku na 

promotora w przewodzie doktorskim mgr Marzenny Habib, 

- wyznacza się dr Dorotę Otapowicz z Uniwersytetu w Białymstoku na promotora 

pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr Marzenny Habib. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

prof. dr hab. Mirosław Sobecki 


